

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|----------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|-------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 4539,00 | 0,00 | 9726,53 | 14265,53 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 9 726,53 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 1,00 | 327,00 | 327,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 143,00 | 572,00 | | | |
| Установка поручня | | | | | | | | |
| | Труба ст ф 25 | м | 10,40 | 350,00 | 3640,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 16600,00 | 15430,08 | 58359,18 | 90389,26 |
| Подвал ГВС | | | | | | 15 430,08 | 58 359,18 | |
| | Хомут ф 32 | шт | 2,000 | 128,00 | 256,00 | | | |
| | Хомут черн нерж 90-110 мм | шт | 6,000 | 118,00 | 708,00 | | | |
| | Труба ВГП оц ф32 | м | 7,000 | 1 032,00 | 7224,00 | | | |
| Стояк ГВС | | | | | | | | |
| | Отвод ст ф 32 | шт | 4,000 | 373,00 | 1492,00 | | | |
| | Резьба ф 32 ст | шт | 6,000 | 220,00 | 1320,00 | | | |
| | Муфта ф 40 | шт | 4,000 | 149,00 | 596,00 | | | |
| | Муфта ф 20 | шт | 4,00 | 441,00 | 1764,00 | | | |
| | Труба ст оц ф 20 | м | 2,000 | 1620,00 | 3240,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 280,87 | 12968,71 | 13249,58 |
| | | | | | | 280,87 | 12 968,71 | |
| Итого по дому: | | | | | 21139,00 | 15 710,95 | 81 054,42 | 117 904,37 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 117904 руб. 37 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 39

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/вно-сы, руб. | Итого, руб. |
|---|---------------------------|----------|--------|---------|------------------|----------------------|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стои-мость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | 613,00 | 0,00 | 3783,36 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 4396,36 |
| Установлены на входы в подвалы | | | | | | | | 3783,36 |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 1,00 | 327,00 | 327,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 2,00 | 143,00 | 286,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 8301,44 | 4950,70 | 22700,17 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 35952,31 |
| Подвал ГВС | | | | | | 4950,70 | | 22700,17 |
| | Труба ВГП ф 20 | м | 8,000 | 632,68 | 5061,44 | | | |
| | Труба ст оц ф 20 | м | 2,000 | 1620,00 | 3240,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | 468,52 | 5044,48 | 5513,00 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 468,52 | 5044,48 | |
| Итого по дому: | | | | | 8914,44 | 5419,22 | 31528,02 | 45861,68 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45861 руб. 68 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ

ИНН 50/07111703



Акт выполненных работ к договору № 112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАС»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 4

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|---------|-----------------|----------------------|--|-------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 9278,00 | 0,00 | 9958,02 | 19236,02 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 9 958,02 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 4,00 | 327,00 | 1308,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 143,00 | 858,00 | | | |
| Ремонт кровли | | | | | | | | |
| | Газ пропан (50л) | шт | 1,00 | 5571,00 | 5571,00 | | | |
| | Бикрост | шт | 1,00 | 1541,00 | 1541,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 10192,00 | 17561,75 | 59748,15 | 87501,90 |
| Подвал отопление | | | | | | 17 561,75 | 59 748,15 | |
| | Труба оц ф 20 | м | 6,000 | 426,00 | 2556,00 | | | |
| | Труба ф 15 | м | 6,000 | 441,00 | 2646,00 | | | |
| | Патрубок | шт | 4,000 | 263,00 | 1052,00 | | | |
| | Резьба ф 20 | шт | 6,000 | 279,00 | 1674,00 | | | |
| | Хомут черн нерж 32-50 | шт | 10,000 | 128,00 | 1280,00 | | | |
| | Сгон ф 20 | шт | 6,000 | 164,00 | 984,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 695,24 | 13277,37 | 13972,61 |
| | | | | | | 695,24 | 13 277,37 | |
| Итого по дому: | | | | | 19470,00 | 18 256,99 | 82 983,54 | 120 710,53 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 120710 руб. 53 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству, срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|---|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2166,00 | 0,00 | 9566,15 | 11732,15 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 9566,15 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 4,00 | 327,00 | 1308,00 | | | |
| | Лампа Е 27, 7 Вт | шт | 6,00 | 143,00 | 858,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 17058,00 | 16654,31 | 57396,89 | 91109,20 |
| Ремонт ГВС | | | | | | 16654,31 | 57396,89 | |
| | Переход ф 40 | шт | 6,000 | 225,00 | 1350,00 | | | |
| | Манжета перех ф 40 | шт | 6,000 | 198,00 | 1188,00 | | | |
| Ремонт ХВС | | | | | | | | |
| | Муфта ф 40 | шт | 4,000 | 149,00 | 596,00 | | | |
| | Муфта ф 20 | шт | 4,000 | 441,00 | 1764,00 | | | |
| | Хомут хромир 32-51 | шт | 3,000 | 150,00 | 450,00 | | | |
| | Труба оц ф 32 | м | 12,000 | 583,00 | 6996,00 | | | |
| | Отвод ст ф 32 | шт | 6,000 | 335,00 | 2010,00 | | | |
| | Кран шар г/г ф 32 | шт | 4,000 | 676,00 | 2704,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 364,01 | 12754,86 | 13118,87 |
| | | | | | | 364,01 | 12754,86 | |
| Итого по дому: | | | | | 19224,00 | 17018,32 | 79717,90 | 115960,22 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерягин Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 21

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|------------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоим-ость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1578,00 | 0,00 | 6327,35 | 7905,35 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 6 327,35 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 4,00 | 327,00 | 1308,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 143,00 | 270,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 11852,00 | 9573,34 | 37964,10 | 59389,44 |
| Подвал ГВС | | | | | | 9 573,34 | 37 964,10 | |
| | Кран шар ф 32 | шт | 6,000 | 404,00 | 2424,00 | | | |
| | Тройник ф 40*20 | шт | 6,00 | 276,00 | 1656,00 | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 4,00 | 336,00 | 1340,00 | | | |
| | Сгон ф 20 | шт | 8,000 | 164,00 | 1312,00 | | | |
| | Труба ф 20 оц | м | 6,000 | 426,00 | 2556,00 | | | |
| | Хомут ремн ф 32 | шт | 4,000 | 270,00 | 1080,00 | | | |
| | Кран шар ф 20 | шт | 4,000 | 371,00 | 1484,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 968,47 | 8436,47 | 9404,94 |
| | | | | | | 968,47 | 8 436,47 | |
| Итого по дому: | | | | | 13430,00 | 10 541,81 | 52 727,91 | 76 699,72 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 76699 руб. 72 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ.7223



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | 1553,00 | 0,00 | 2508,62 | 4061,62 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 2 508,62 | |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | | | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 3,00 | 327,00 | 981,00 | | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 143,00 | 572,00 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 4149,00 | 2832,32 | 15051,72 | 22033,04 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 15 051,72 | |
| Канализация | | | | | | | 2 832,32 | | |
| | Труба РР ф110*2 м | м | 2,000 | 337,00 | 674,00 | | | | |
| | Труба РР ф110*1 м | м | 1,000 | 337,00 | 337,00 | | | | |
| | Муфта ф 110 | шт | 6,00 | 173,00 | 1038,00 | | | | |
| | Манжета | шт | 2,00 | 198,00 | 396,00 | | | | |
| | Труба оу ф 20 | м | 4,000 | 426,00 | 1704,00 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 969,85 | 3344,83 | 4314,68 |
| | | | | | | | 969,85 | 3 344,83 | |
| | | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | | 5702,00 | 3 802,17 | 20 905,17 | 30 409,34 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30409 руб. 34 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУВ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 19

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|---|---------------------------|----------|--------|--------|-------------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоим-мость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1226,00 | 0,00 | 2557,12 | 3783,12 |
| Установлено на входа в подвалы | | | | | | | 2 557,12 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 327,00 | 654,00 | | | |
| | Лампа Е 27, 7 Вт | шт | 4,00 | 143,00 | 572,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 4206,00 | 4002,23 | 15342,72 | 23550,95 |
| Ремонт ХВС | | | | | | 4 002,23 | 15 342,72 | |
| | Отвод ст оц ф 15 | шт | 4,000 | 187,00 | 748,00 | | | |
| | Сгон оц ф 32 | шт | 6,000 | 361,00 | 2166,00 | | | |
| | Кран шар м/р ф 15 | шт | 4,000 | 323,00 | 1292,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | 253,68 | 3409,49 | 3663,17 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 253,68 | 3 409,49 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 5432,00 | 4 255,91 | 21 309,34 | 30 997,25 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30997 руб.25 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Гарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные расходы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|----------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1083,00 | 0,00 | 8303,20 | 9386,20 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 8303,20 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 327,00 | 654,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 3,00 | 143,00 | 429,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 14748,00 | 12741,91 | 49819,23 | 77309,14 |
| Отопление подвал | | | | | | 12741,91 | 49819,23 | |
| | Кран ш ф 15 | шт | 2,000 | 366,00 | 732,00 | | | |
| | Труба оц ф 20 | шт | 3,000 | 426,00 | 1278,00 | | | |
| | Резьба ст оц ф 32 | шт | 4,000 | 210,00 | 840,00 | | | |
| | Резьба ст оц ф 15 | шт | 6,000 | 183,00 | 1098,00 | | | |
| | Кран ш м/р ф 15 | шт | 6,000 | 323,00 | 1938,00 | | | |
| | Отвод ст ф 32 | шт | 6,000 | 373,00 | 2238,00 | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 6,000 | 335,00 | 2010,00 | | | |
| | Труба ст оц ф 32 | м | 6,000 | 769,00 | 4614,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 756,65 | 13198,92 | 13955,57 |
| | | | | | | 756,65 | 13198,92 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 15831,00 | 13498,56 | 69193,37 | 100650,91 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 100650 руб. 91 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Гарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ ИБ 03



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 1226,00 | 0,00 | 1299,94 | 2525,94 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | | 1 299,94 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 327,00 | 654,00 | | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 143,00 | 572,00 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 7702,00 | 6638,81 | 7698,23 | 22039,04 |
| Подвал отопление | | | | | | | 6 638,81 | 7 698,23 | |
| | Резьба ст оц ф 32 | шт | 6,000 | 210,00 | 1260,00 | | | | |
| | Резьба ст оц ф 15 | шт | 8,000 | 183,00 | 1464,00 | | | | |
| Подвал ГВС | | | | | | | | | |
| | Сгон ф 20 | шт | 4,000 | 164,00 | 656,00 | | | | |
| | Труба ф 20 оц | м | 7,000 | 426,00 | 2982,00 | | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 4,000 | 335,00 | 1340,00 | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 265,78 | 1723,01 | 1988,79 |
| | | | | | | | 265,78 | 1 723,01 | |
| Итого по дому: | | | | | | 8928,00 | 6 904,59 | 18 254,63 | 26 553,77 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26553 руб. 77 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Гарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | 1512,00 | 0,00 | 3997,90 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 3 997,90 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 327,00 | 654,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 143,00 | 858,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 7404,00 | 5247,88 | 23987,38 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 5 247,88 | 23 987,38 |
| Подвал ХВС | | | | | | | | |
| | Кран шар м/р ф 15 | шт | 5,000 | 323,00 | 1615,00 | | | |
| | Труба ф 15 | м | 5,000 | 441,00 | 2205,00 | | | |
| Подвал ГВС | | | | | | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 6,000 | 335,00 | 2010,00 | | | |
| | Хомут ф 32 | шт | 8,000 | 128,00 | 1024,00 | | | |
| | Диск по метал 125*22мм | шт | 10,000 | 55,00 | 550,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | 982,56 | 5330,53 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 982,56 | 5 330,53 |
| Итого по дому: | | | | | | 8916,00 | 6 230,44 | 33 315,81 |
| | | | | | | | | 48 462,25 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб. 25 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Давыд Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1512,00 | 0,00 | 3101,45 | 4613,45 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 3 101,45 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 327,00 | 654,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 143,00 | 858,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 5245,00 | 4771,35 | 18608,69 | 28625,04 |
| Подвал ГВС | | | | | | 4 771,35 | 18 608,69 | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 4,000 | 335,00 | 1340,00 | | | |
| | Хомут ф 32 | шт | 8,000 | 128,00 | 1024,00 | | | |
| | Диск по метал 125*22мм | шт | 10,000 | 55,00 | 550,00 | | | |
| Подвал отопление | | | | | | | | |
| | Резьба ст оц ф 32 | шт | 5,000 | 210,00 | 1050,00 | | | |
| | Резьба ст оц ф 15 | шт | 7,000 | 183,00 | 1281,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 221,80 | 4135,26 | 4357,06 |
| | | | | | | 221,8 | 4 135,26 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 6757,00 | 4 993,15 | 25 845,40 | 37 595,55 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37595 руб. 55 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ
ИНН 50/0114703



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 18

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2493,00 | 0,00 | 2488,62 | 4961,62 |
| Установлено на входа в подвалы | | | | | | | 2 488,62 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 5,00 | 327,00 | 1635,00 | | | |
| | Лампа Е 27, 7 Вт | шт | 6,00 | 143,00 | 858,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 5191,00 | 4960,11 | 14811,72 | 24962,83 |
| Стояк канализации | | | | | | 4 960,11 | 14 811,72 | |
| | Труба L-1000 | шт | 3,000 | 289,00 | 867,00 | | | |
| | Труба L-500 | шт | 2,000 | 521,00 | 1042,00 | | | |
| | Тройник ф 110 | шт | 6,000 | 241,00 | 1446,00 | | | |
| | Отвод ф 110 | шт | 6,000 | 184,00 | 1104,00 | | | |
| | Кран ш ф 15 | шт | 2,000 | 366,00 | 732,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 7684,00 | 4 960,11 | 20 571,84 | 29 924,46 |

Всего по настоящему акту списано материалов в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29924 руб. 46 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

 ООО «ЛИАЛ»
 ОГРН 1205000107223
 ИНН 5007111703
 ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ


 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
 Управление благоустройства
 Дмитровского городского округа
 Московской области
 для документов
 ОГРН 11605000107223
 ИНН 5007111703
 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ДМИТРОВ

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|---|-------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 0,00 | 0,00 | 2563,49 | 2563,49 |
| | | | | | | | 2 563,49 | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 5879,00 | 3097,61 | 15380,91 | 24357,52 |
| Подвал отопление | | | | | | 3 097,61 | 15 380,91 | |
| | Кран шар м/м ф 20 | шт | 1,000 | 484,00 | 484,00 | | | |
| | Хомут рем ф 50 | шт | 1,000 | 603,00 | 603,00 | | | |
| | Хомут черн нерж ф 32-50 | шт | 1,000 | 128,00 | 128,00 | | | |
| | Труба ст оц ф 25 | м | 8,000 | 583,00 | 4664,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 735,41 | 3417,98 | 4153,39 |
| | | | | | | 735,41 | 3 417,98 | |
| Итого по дому: | | | | | 5879,00 | 3 833,02 | 21 362,38 | 31 074,40 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 31074 руб. 40 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ







Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 19

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|----------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|-------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2166,00 | 0,00 | 9855,14 | 12021,14 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 9 855,14 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 4,00 | 327,00 | 1308,00 | | | |
| | Лампа Е 27, 7 Вт | шт | 6,00 | 143,00 | 858,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 23695,00 | 11161,07 | 59130,81 | 93986,88 |
| Подвал ХВС | | | | | | 11 161,07 | 59 130,81 | |
| | Труба PP бел ф 40 | м | 6,00 | 253,00 | 1518,00 | | | |
| | Тройник ф 40*20 | шт | 5,000 | 276,00 | 1380,00 | | | |
| | Муфта ф 40 | шт | 4,000 | 149,00 | 596,00 | | | |
| | Муфта ф 20 | шт | 6,000 | 441,00 | 2646,00 | | | |
| | Хомут черн нерж 32-50 | шт | 5,000 | 128,00 | 640,00 | | | |
| | Хомут черн нерж 40*60 | шт | 5,000 | 93,00 | 465,00 | | | |
| Подвал ГВС | Сгон ф 20 | шт | 8,000 | 164,00 | 1312,00 | | | |
| | Труба ф 20 оц | м | 8,000 | 426,00 | 3408,00 | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 6,000 | 335,00 | 2010,00 | | | |
| | Труба ст ф 20 оц | шт | 6,000 | 1 620,00 | 9720,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 315,12 | 13140,18 | 13455,30 |
| | | | | | | 315,12 | 13 140,18 | |
| Итого по дому: | | | | | 25861,00 | 11 476,19 | 82 126,13 | 119 463,32 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: **119463 руб 32 коп.**
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



Проверено: Начальник участка №5 _____
ОГРН 1201206107223
 ИНН 5007111703

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|---|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|-----------------|----------------------|--|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | 2452,00 | 0,00 | 3741,51 | 6193,51 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 3741,51 | |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | | | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 4,00 | 327,00 | 1308,00 | | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 8,00 | 143,00 | 1144,00 | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 5762,00 | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 5555,21 | 22449,05 | 33766,26 |
| Подвал ГВС | | | | | | | 5555,21 | 22449,05 | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 6,000 | 335,00 | 2010,00 | | | | |
| | Хомут ф 32 | шт | 8,000 | 128,00 | 1024,00 | | | | |
| | Диск по метал 125*22мм | шт | 10,000 | 55,00 | 550,00 | | | | |
| Ремонт ХВС | | | | | | | | | |
| | Хомут хромир 32-51 | шт | 6,000 | 150,00 | 900,00 | | | | |
| | Труба оцинк ф 20 | м | 3,000 | 426,00 | 1278,00 | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | 405,87 | 4988,68 | 5394,55 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 405,87 | 4988,68 | |
| Итого по дому: | | | | | | 8214,00 | 5961,08 | 31179,23 | 45354,31 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45354 руб. 31 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ/УБ

ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111703

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 8

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обяза- тельные сбо- ры/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|---|------------------|-------------|--------|----------|-------------------------|-------------------------|---|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стои- мость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | 0,00 | 2538,48 | 2538,48 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 0,00 | 2538,48 | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутримоногового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | 5608,00 | 3390,68 | 15218,86 | 24217,54 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 3390,68 | 15218,86 | |
| Подвал ГВС | | | | | | | | |
| | Сгон ф 20 | шт | 2,000 | 164,00 | 328,00 | | | |
| | Труба ф 20 оц | м | 1,000 | 426,00 | 426,00 | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 2,000 | 335,00 | 670,00 | | | |
| | Труба ст ф 20 оц | шт | 1,000 | 1 620,00 | 1620,00 | | | |
| | Кран шар ф 20 | шт | 4,000 | 371,00 | 1484,00 | | | |
| | Хомут ремн ф 32 | шт | 4,000 | 270,00 | 1080,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | 611,02 | 3381,97 | 3992,99 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 611,02 | 3381,97 | |
| Итого по дому: | | | | | 5608,00 | 4 001,70 | 21 137,30 | 30 747,00 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30747 руб. 00 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ _____



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|---------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2611,00 | 0,00 | 7263,36 | 9874,36 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 7263,36 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 327,00 | 654,00 | | | |
| Ремонт кровли | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 143,00 | 572,00 | | | |
| | Битум 20 кг | шт | 1,00 | 1385,00 | 1385,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 13630,00 | 10925,00 | 43580,16 | 68135,16 |
| Подвал отопление | | | | | | 10925,00 | 43580,16 | |
| | Резьба ст оц ф 32 | шт | 4,000 | 210,00 | 840,00 | | | |
| | Резьба ст оц ф 15 | шт | 6,000 | 183,00 | 1098,00 | | | |
| Подвал ГВС | Кран ш м/р ф 15 | шт | 4,000 | 323,00 | 1292,00 | | | |
| | Отвод ст ф 32 | шт | 6,000 | 373,00 | 2238,00 | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 6,000 | 335,00 | 2010,00 | | | |
| | Труба ст оц ф 32 | м | 8,000 | 769,00 | 6152,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 351,98 | 9684,48 | 10036,46 |
| | | | | | | 351,98 | 9684,48 | |
| Итого по дому: | | | | | 16241,00 | 11 276,98 | 60 528,00 | 88 045,98 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 88045 руб. 98 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерья Е.А.

Принял:  Абрамов А.В.

«ЛИАЛ»
ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111795
Проверено: Начальник участка МУБ УБ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1512,00 | 0,00 | 2519,81 | 4031,81 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 2 519,81 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 327,00 | 654,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 143,00 | 858,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 4241,00 | 3583,18 | 15118,84 | 22943,02 |
| Подвал ГВС | | | | | | 3 583,18 | 15 118,84 | |
| | Труба РР ф 110 | шт | 2,000 | 337,00 | 674,00 | | | |
| | Муфта 110 | шт | 6,000 | 173,00 | 1038,00 | | | |
| | Патрубок | шт | 3,000 | 263,00 | 789,00 | | | |
| | Тройник ф 110 | шт | 4,000 | 241,00 | 964,00 | | | |
| | Сгон оц ф 25 | шт | 4,000 | 194,00 | 776,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 210,36 | 3359,74 | 3570,10 |
| | | | | | | 210,36 | 3 359,74 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 5753,00 | 3 793,54 | 20 998,39 | 30 544,93 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30544 руб. 93 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проведено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАД»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|----------|------------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоим-ость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1839,00 | 0,00 | 3905,04 | 5744,04 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 3 905,04 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 3,00 | 327,00 | 981,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 143,00 | 858,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 6158,00 | 6145,70 | 23430,22 | 35733,92 |
| Подвал ГВС | Сгон ф 20 | шт | 8,000 | 164,00 | 1312,00 | 6145,70 | 23 430,22 | |
| | Труба ф 20 оц | м | 6,000 | 426,00 | 2556,00 | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 2,000 | 335,00 | 670,00 | | | |
| | Труба ст ф 20 оц | шт | 1,000 | 1 620,00 | 1620,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 651,93 | 5206,72 | 5858,65 |
| | | | | | | 651,93 | 5 206,72 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 7997,00 | 6 797,63 | 32 541,97 | 47 336,60 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47336 руб. 60 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 8

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|----------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 7582,00 | 0,00 | 6573,56 | 14155,56 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 6 573,56 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 1,00 | 327,00 | 327,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 1,00 | 143,00 | 143,00 | | | |
| Ремонт кровли | | | | | | | | |
| | Газ пропан (50л) | шт | 1,00 | 5571,00 | 5571,00 | | | |
| | Бикрост серый | шт | 1,00 | 1541,00 | 1541,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 7632,00 | 8281,36 | 39441,38 | 55354,74 |
| Подвал отопление | | | | | | 8 281,36 | 39 441,38 | |
| | Хомут ф 65 | шт | 2,000 | 240,00 | 480,00 | | | |
| | Труба ст 76 | м | 6,000 | 1 192,00 | 7152,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 297,06 | 8764,75 | 9061,81 |
| | | | | | | 297,06 | 8 764,75 | |
| Итого по дому: | | | | | 15214,00 | 8 578,42 | 54 779,70 | 78 572,12 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 78572 руб. 12 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 14

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|---------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 9580,00 | 0,00 | 7050,30 | 16630,30 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 7 050,30 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 327,00 | 654,00 | | | |
| Ремонт кровли | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 3,00 | 143,00 | 429,00 | | | |
| | Газ пропан (50л) | шт | 1,00 | 5571,00 | 5571,00 | | | |
| | Бикрост сер | шт | 1,00 | 1541,00 | 1541,00 | | | |
| | Битум 20кг | шт | 1,00 | 1385,00 | 1385,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 5574,00 | 11369,75 | 42301,81 | 58245,56 |
| Подвал ГВС | | | | | | 11 369,75 | 42 301,81 | |
| | Кран шар ф 32 | шт | 2,00 | 404,00 | 808,00 | | | |
| | Тройник ф 40*20 | шт | 5,00 | 276,00 | 1380,00 | | | |
| | Отвод ст оц ф 32 | шт | 4,00 | 335,00 | 1340,00 | | | |
| Ремонт ХВС | | | | | | | | |
| | Резьба ф 32 ст | шт | 4,00 | 220,00 | 880,00 | | | |
| | Труба ст оц ф 32 | м | 2,00 | 583,00 | 1166,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 187,03 | 9400,40 | 9587,43 |
| | | | | | | 187,03 | 9 400,40 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 15154,00 | 11 556,78 | 58 752,61 | 85 463,29 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 85463 руб. 29 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: _____ Дери Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.

от 31.03.2024

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 33

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|---|--------------|----------|--------|---------|-----------------|----------------------|--|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 0,00 | 0,00 | 2506,23 | 2506,23 |
| | | | | | | | 2506,23 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 7836,00 | 1386,39 | 15037,35 | 24259,74 |
| Отопление подвал | | | | | | 1386,39 | 15037,35 | |
| | Труба ст 89 | м | 6,000 | 1306,00 | 7836,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 272,70 | 3341,63 | 3614,33 |
| | | | | | | 272,70 | 3341,63 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 7836,00 | 1 659,09 | 20 885,21 | 30 380,30 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30380 руб. 30 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2024 г.**

от 31.03.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|-------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 0,00 | 0,00 | 2538,91 | 2538,91 |
| | | | | | | | 2538,91 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 5388,76 | 3437,75 | 15233,47 | 24059,98 |
| Отопление подвал | | | | | | 3437,75 | 15233,47 | |
| | Труба ВГП оц ф 20 | м | 7,000 | 632,68 | 4428,76 | | | |
| | Хомут ф 65 рем | шт | 4,000 | 240,00 | 960,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 792,41 | 3385,22 | 4177,63 |
| | | | | | | 792,41 | 3385,22 | |
| Итого по дому: | | | | | 5 388,76 | 4 230,16 | 21 157,60 | 30 776,52 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30776 руб. 52 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: 
«ЛИАЛ»
ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111703
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ





